СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.02.2025 г.                                                                                          № 155
                                                          с.Булава

О внесении в реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Включить в Реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно Приложению.

3.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов Кай П.И..
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов

                    П.И. Кай

Приложение
к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 12.02.2025 № 155
Перечень

недвижимого имущества, включенного в Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Октябрьская д. 14 кв. 1
	28,2
	169650,92
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1968298 от 22.12.2024 г. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 23.12.2024  кадастровый номер 27:16:0020203:748

	2
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Молодежная д. 15 кв. 1
	45,7
	274930,74
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.01.2025  кадастровый номер 27:16:0020202:510 Собственность

27:16:0020202:510-27/022/2025-2

28.01.2025

	3
	Дом
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Космическая д. 7
	67,7
	407282,52
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 29.01.2025  кадастровый номер 27:16:0020203:495 Собственность

27:16:0020203:495-27/022/2025-2

29.01.2025

	4
	Дом
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Лесная д. 6 кв. 2
	55,4
	333285,85
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.01.2025  кадастровый номер 27:16:0020201:229

Собственность

27:16:0020201:229-27/022/2025-2

30.01.2025

	5
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Парковая д. 12 кв. 2
	47,7
	286962,72
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31.01.2025  кадастровый номер 27:16:0020202:537

Собственность

27:16:0020202:537-27/022/2025-2

31.01.2025

	6
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Молодежная д. 15 кв. 2
	46,3
	278540,34
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31.01.2025  кадастровый номер 27:16:0020202:511

Собственность

27:16:0020202:511-27/022/2025-1

31.01.2025

	7
	Дом
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Советская д. 22
	54,2
	326066,66
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.02.2025 кадастровый номер 27:16:0020203:595

Собственность

27:16:0020203:595-27/022/2025-2

06.02.2025

	ИТОГО:

	345,2
	2076719,75